
2025 年 12 月 4 日 

関係者各位 

 

【予約センター電話番号変更のお知らせ】 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの健康診断業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当センターでは予約センターの電話番号を下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

2026 年 1 月 5 日以降、健診のご予約やお問合せにつきましては、新しい番号へご連絡いただきますよう 

お願い申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。                                

敬具 

 

■変更日     2026 年 1 月 5 日より 

■新電話番号  092-781-5656 (通話料有料) 

■旧電話番号  0120-489-379 
 

※お手数ですが、御社、関係部署やご加入者様向け案内等の記載内容についても、ご変更いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

医療法⼈財団博愛会 ⼈間ドックセンターウェルネス 

ウェルネス天神 / ウィメンズウェルネス天神 デュアル 


